Item solvi Bertrando Navarra, mercatori Ilerde, in quibus episc. tene
batur sibi, et mandaverat dare 250 lib., ex compositione facta per dom. 
episc. et consules oivitatis Ilerde: 50 lib. iac. 
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Itero solvi nobili Bernardo de Fuxo, militi, 250 lib. Barch. quas dom. 
episc. sibi dari mandavit, ex compositione facta inter ipsum et me per 
dom. episc. Ilerden timens de scandalo, et quia etiam dom. rex mandavit 
ut satisfacerem sibi, curo ei constaret de debito pro ioo lib. Barchin., sibi 
per dom. episc. adiudicatis: 73 lib. 16 sol. 11 den. iac. 

Itero solvi Guillermo de sancto Martino, notario, qui scripserat testa
mentum dicti dom. episcopi et multa instrumenta pro eo fecerat, prout 
coram dom. Bernardo Guateti officiali et commissario fidem fecit, et prout 
dom. Iacobus episc. absque sententia ordinavit: 10 lib. iac. 

Itero sol vi Bernardo Sartre piquerio, qui sibi debebantur ratione operis 
11 dierum, qui ivit Barchinon. nuolas (?)pro episcopo: 22 sol. iac. 
Ap1·obo. Summa pagine: 169 lib. 18 sol. 11 den. iac. 

[fol. 13ov] Itero solvi die nona mensis martii Guillermo Bertrandi, 
capellano instituto in Castro Almiure, in capellania instituta in dicto loco 
per Petrum Cormia, rectorem eccl. predicte, in quibus episc. tenebatur 
annis singulis solvere dicto capellano de redditibus ipsius loci 7 lib. iac
cen., pro 3 9 vel 40 annis probavit pre dicta; 13 lib. iac. 

Itero x1ª die maii sol vi Alberto Bieta, domicello olim dicti dom. episc., 
pro servicio per eum impenso et labore 4 annorum, et fuerunt sibi adiu
dicatis sententialiter per officialem: 1 5 lib. iac. 

Itero solvi Remundo Liot(?), qui stetit per magnum tempus cum dicto 
dom. episc. in diversis officiis, et fuerunt sibi per officialem sentent.ialiter 
iudicatis: 5 lib. iac. 

Itero solvi dom. Iohanni Arahonis, qui sibi debebantur ratione officii 
succentoris, q uod gessit in ecclesia: 2 5 sol. iac. 

Itero solvit Berengario Tolonis, loci d'Almenar, in quibus episc. tene
batur ratione libr., et per eum imptersi longo tempore in audiendis com
potis et rationibus dicti episcopatus, et in multis aliis: 1 5 lib. iac. 

Itero solvi Petro Tolonis, cursori dicti dom., episc., in quibus tenebatur 
dictus episc., et fuerunt sibi adiudicatis: 5 lib. iac. 

Itero solvi Arnaudo Leopardi, argentario Barchinonen., in quibus dic
tus episc. tenebatur, prout extitit facta :lides pro 11 lib. Barchinon.: 8 lib. 
5 sol. iac. 
Aprobo: 63 lib. 10 sol. 

[fol. 13 1] Itero sol vi fabrice, quod dictus episcopus promiserat se solu
turum pro Bernardo Candela 7 lib. 10 sol., et pro feriis del bari 50 sol.: 
10 lib. iac.